
Uchwała Nr O - 45 – III - 2011 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 23 listopada 2011 roku 

 

 
w sprawie 

objęcia patronatem Izby Architektów RP Targów Budowlanych BUDMA 2012, 

organizowanych przez Międzynarodowe Targi Poznańskie Sp. z o.o. 

 

na podstawie art. 33 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 nr 5 poz. 42 z późn. 

zm.) w zw. z § 4 uchwały nr O-35-III-2011 z dnia 7 września 2011r. w sprawie zasad 

obejmowania przedsięwzięć patronatem Izby Architektów RP, uchwala się co następuje: 

  

§ 1 

Izba Architektów RP obejmuje patronatem Targi Budowlane BUDMA 2012, organizowane 

przez Międzynarodowe Targi Poznańskie Sp. z o.o.  

 

§ 2 

Szczegółowe warunki patronatu zostaną określone w umowie pomiędzy Izbą Architektów RP 

a Spółką Międzynarodowe Targi Poznańskie Sp. z o.o 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wojciech Gęsiak, architekt      Waldemar Jasiewicz, architekt 
 

Prezes Krajowej Rady IARP     Sekretarz Krajowej Rady IARP 
 

 

 


